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Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la Legge 30.12.2021 n.234, legge di stabilità per l’esercizio 2022, ove per il S.S.N. non è disposto il 
blocco delle assunzioni per i contratti a tempo determinato e indeterminato; 

Vista la deliberazione n.178 del 2.02.2022 con la quale è stato  indetto  Concorso pubblico, per titoli ed esami, 
per la copertura di n. 5 posti di Collaboratore Professionale Sanitario Educatore Professionale cat. D a tempo 
indeterminato e a tempo pieno;

Dato atto che alla data di scadenza perentoria del bando dell’avviso pubblico in oggetto, ossia alla data del 
22.05.2022, sono pervenute n. 118  domande di partecipazione, tramite le modalità indicate nel bando per la 
posizione di cui in oggetto (Allegato n.1 parte integrante e sostanziale della presente deliberazione);

Esaminata la documentazione presentata dai candidati onde accertare il possesso, da parte degli stessi, dei 
requisiti prescritti dal bando e dalla vigente normativa e verificato che :

 i candidati di cui (all’allegato n.2 parte integrante e sostanziale della presente deliberazione)  risultano 
in possesso dei requisiti prescritti dal bando e dalla vigente normativa concorsuale;

 il candidato BILELLO Leonardo non ha allegato il documento d’identità completo e pertanto viene 
ammesso con riserva alla procedura sopra indicata;

 la candidata SCIRELLA Rossella ha allegato la domanda di partecipazione priva di firma e pertanto 
non viene ammessa alla procedura di che trattasi;

 
Ritenuto pertanto procedere all’ammissione dei candidati elencati negli allegati n.2 e n.3 , parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento, che risultano in possesso dei requisiti previsti dalla vigente normativa 
concorsuale;

Ritenuto di nominare la Commissione Esaminatrice che risulta essere cosi composta:

Presidente:
Barbara Margherita PINNA  Direttore S.C. DiPSa - ASST Santi Paolo e Carlo;
Componenti:
Titolare:
Giovanna Marrone Collaboratore Professionale Educatore Professionale – Cat.D;
Titolare:
Federica Bizzarri Collaboratore Professionale Educatore Professionale – Cat.D;
1° Supplente
Milla Basso Collaboratore Professionale Educatore Professionale – Cat.D;
2° Supplente
Francesca Carlesi Collaboratore Professionale Educatore Professionale – Cat.D;
Segretaria:
Stefania Gambino Assistente Amministrativo Cat. C - ASST Santi Paolo e Carlo;

Su proposta del Direttore della S.C. Risorse Umane Vincenzo Centola, il quale attesta la legittimità del 
presente provvedimento, nonché la copertura finanziaria delle stesso;

Acquisito il parere espresso dalla S.C. Affari Generali in ordine alla regolarità della formazione del presente  
provvedimento;

Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli in merito espressi dal Direttore Sanitario, dal Direttore 
Socio Sanitario e dal Direttore Amministrativo.
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Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

DELIBERA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti:

1. di ammettere al Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n.5 posti di collaboratore 
professionale sanitario Educatore Professionale cat. D a tempo indeterminato e a tempo pieno  i 
candidati elencati nell’allegato n.2, parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;

2. il candidato BILELLO Leonardo non ha allegato il documento d’identità completo e pertanto viene 
ammesso con riserva alla procedura sopra indicata;

3. di non ammettere al suddetto concorso la candidata SCIRELLA Rossella in quanto ha allegato la 
domanda di partecipazione priva di firma; 

4. di nominare la seguente Commissione Esaminatrice:
 

Presidente:
Barbara Margherita PINNA  Direttore S.C. DiPSa - ASST Santi Paolo e Carlo;
Componenti:
Titolare:
Giovanna Marrone Collaboratore Professionale Educatore Professionale – Cat.D;
Titolare:
Federica Bizzarri Collaboratore Professionale Educatore Professionale – Cat.D;
1° Supplente
Milla Basso Collaboratore Professionale Educatore Professionale – Cat.D;
2° Supplente
Francesca Carlesi Collaboratore Professionale Educatore Professionale – Cat.D;
Segretaria:
Stefania Gambino Assistente Amministrativo Cat. C - ASST Santi Paolo e Carlo;

5. di imputare con successivo provvedimento deliberativo i costi derivanti per i compensi dei componenti 
della Commissione esaminatrice;

6. di dare atto che, il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 
soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 
17 – comma 6- L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii.
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ELENCO CANDIDATI 

   
Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 5 posti di collaboratore professionale sanitario EDUCATORE PROFESSIONALE cat. D a 
tempo indeterminato e a tempo pieno 
Allegato n. 1  
 

 CANDIDATO CODICE FISCALE NATO IL A 
 

 Pag. 1 

1)   AGNUSDEI  SARA GNSSRA92C51F205S 11/03/1992 MILANO 

2)   ALESSANDRI  CAROLINA LSSCLN91D59F205B 19/04/1991 MILANO 

3)   ANSELMI  ILARIA NSLLRI98E71F335M 31/05/1998 MONCALIERI 

4)   AROLLI  SARA EMILIA RLLSML96E66E801U 26/05/1996 MAGENTA 

5)   BASEGGIO  VALENTINA CECILIA BSGVNT85E52L872W 12/05/1985 VIGEVANO 

6)   BELLAVIA  FLAVIA BLLFLV90B41G273R 01/02/1990 PALERMO 

7)   BELLONI  ANDREA REBECCA BLLNRR96M56F205L 16/08/1996 MILANO 

8)   BENENATI  GIOVANNA BNNGNN92M68A176E 28/08/1992 ALCAMO 

9)   BERTUZZI  GERMANA BRTGMN79S42F205I 02/11/1979 MILANO 

10)   BIANCONI  CHIARA VERONICA BNCCRV86L48M102O 08/07/1986 VIZZOLO PREDABISSI 

11)   BILELLO  LEONARDO BLLLRD71L14A182E 14/07/1971 ALESSANDRIA 

12)   BONIFAZI  BIANCAROSA BNFBCR67E54C770R 14/05/1967 CIVITANOVA MARCHE 

13)   BOVINO  ANGELA MARIA BVNNLM75E55F205M 15/05/1975 MILANO 

14)   BROCCA  SILVIA BRCSLV86H68F205Z 28/06/1986 MILANO 

15)   BROGI  MIRKO BRGMRK94H04D773R 04/06/1994 FRASCATI 

16)   CACCIA  ALESSANDRO CCCLSN78C11E514C 11/03/1978 LEGNANO 

17)   CALTI  MARTA CLTMRT79H59F205F 19/06/1979 MILANO 

18)   CAMPELLO  MADDALENA CMPMDL89L41L319W 01/07/1989 TRADATE 

19)   CANAFOGLIA  LORENZO CNFLNZ69P28I690M 28/09/1969 SESTO SAN GIOVANNI 

20)   CARMINATI  ANDREA CRMNDR74B08F205K 08/02/1974 MILANO 

21)   CARNEVALI  MARTA CRNMRT93L48F205Z 08/07/1993 MILANO 

22)   CARRARO  SERENA CRRSRN72B61F205N 21/02/1972 MILANO 

23)   CARRARO  VALERIA CRRVLR89H46D286L 06/06/1989 DESIO 

24)   CASORATI  ALICE CSRLCA93L49F205T 09/07/1993 MILANO 

25)   CASTIGLIONI  SERENA CSTSRN97D63E801R 23/04/1997 MAGENTA 

26)   CHIELLO  ROSALIA CHLRSL85H68M109Z 28/06/1985 VOGHERA 

27)   COLOMBO  CAMILLA CLMCLL98H57F205M 17/06/1998 MILANO 

28)   COLOMBO  FRANCESCO CLMFNC93R12E801S 12/10/1993 MAGENTA 

29)   COMETTO  DANIELE CMTDNL87L28D205H 28/07/1987 CUNEO 

30)   CONTI  DIANA CNTDNI73P61F119P 21/09/1973 MELZO 

31)   CRESPI  ELISABETTA CRSLBT84R67F205L 27/10/1984 MILANO 

32)   DE ANGELIS  MARIANGELA DNGMNG96R61A225E 21/10/1996 ALTAMURA 

33)   DE FAZIO  VALENTINA DFZVNT99L61A940F 21/07/1999 BOLLATE 

34)   DE NITTIS  GRAZIA DNTGRZ93S48L872S 08/11/1993 VIGEVANO 

35)   DE ROSA  LUCIA DRSLCU67L53H501A 13/07/1967 ROMA 

36)   DE VITO  PAOLA DVTPLA91E50C352N 10/05/1991 CATANZARO 

37)   DEIANA  LAURA DNELRA96R60E281D 20/10/1996 IGLESIAS 

38)   DEL CORNO  DALIA ENRICA DLCDNR95A59F704R 19/01/1995 MONZA 

39)   DOMINIONI  IRENE DMNRNI91M58F205P 18/08/1991 MILANO 

40)   FALCONE  ANDREA FLCNDR78E04F205C 04/05/1978 MILANO 

41)   FAMÀ  MARIKA FMAMRK93T48F205K 08/12/1993 MILANO 

42)   FELICIANI  DIEGO FLCDGI82R20B157G 20/10/1982 BRESCIA 

43)   FINARDI  MARCELLO FNRMCL78R24F205Z 24/10/1978 MILANO 

44)   FOIS  IRENE FSORNI88D45A859B 05/04/1988 BIELLA 

45)   FONTANAZZA  TERESA FNTTRS70L43C342F 03/07/1970 ENNA 

46)   FRIGERIO  CHIARA FRGCHR97M65E507Y 25/08/1997 LECCO 

47)   FUMAGALLI  ENRICO FMGNRC97P08F133Y 08/09/1997 MERATE 

48)   GASSI  LUANA GSSLNU98D42A662L 02/04/1998 BARI 

49)   GENTILE  VITTORIA GNTVTR96P70C623C 30/09/1996 CHIAVENNA 
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50)   GHIANDA  ALICE GHNLCA93M47E507Z 07/08/1993 LECCO 

51)   GHIDINI  GIULIA GHDGLI95E45E897S 05/05/1995 MANTOVA 

52)   GIORDANO  MARIA CARMINE GRDMCR96C43B729B 03/03/1996 CARATE BRIANZA 

53)   GIUDICI  MARTA GDCMRT96L65E507Q 25/07/1996 LECCO 

54)   GOFFI  ELISA GFFLSE85L43C618G 03/07/1985 CHIARI 

55)   KOVACI  RRAKELA KVCRKL93C55Z100B 15/03/1993 ALBANIA 

56)   LA GRECA  MELISSA LGRMSS79D57E801I 17/04/1979 MAGENTA 

57)   LAGIOIA  PIERFRANCESCO LGAPFR94M31A662Y 31/08/1994 BARI 

58)   LANDINI  GIAN GIACOMO LNDGGC69E28A944F 28/05/1969 BOLOGNA 

59)   LEONI  LAURA LNELRA90R48F205Q 08/10/1990 MILANO 

60)   LISTA  SARAH LSTSRH91R41A859S 01/10/1991 BIELLA 

61)   LUCARELLI  GIULIA LCRGLI91S65I437S 25/11/1991 SARNICO 

62)   MADASCHI  ALESSANDRA MDSLSN84A53A794K 13/01/1984 BERGAMO 

63)   MAGAGNOTTI  ELISA MGGLSE94B63F205X 23/02/1994 MILANO 

64)   MALANDRA  GABRIELE MLNGRL68M22Z103Y 22/08/1968 MONS BELGIO 

65)   MALERBA  SIMONA MLRSMN73L66L872R 26/07/1973 VIGEVANO 

66)   MALGERI  MARINA MLGMRN91R60F205H 20/10/1991 MILANO 

67)   MANDELLI  VANESSA GIOVANNA MNDVSS70S50F205R 10/11/1970 MILANO 

68)   MANNA  GIULIA MNNGLI93T63E396Z 23/12/1993 LACCO AMENO 

69)   MANTEGAZZA  CHIARA MNTCHR98S53H264F 13/11/1998 RHO 

70)   MANTOVANI  SUSANNA MNTSNN88D70I274L 30/04/1988 SANT'ANGELO LODIGIANO 

71)   MARAFFI  GIULIA MRFGLI98T52F205M 12/12/1998 MILANO 

72)   MARELLI  ANDREA MRLNDR85L16B639E 16/07/1985 CANTÙ 

73)   MARTINONI  FRANCO MRTFNC69H18G264H 18/06/1969 PALAZZOLO S/O 

74)   MERCADANTE  STELLA MRCSLL76M42F704Y 02/08/1976 MONZA 

75)   MESSINA  TIZIANA MSSTZN84R71D872T 31/10/1984 GALLIATE 

76)   MIANO  VERONICA MNIVNC86P65F205H 25/09/1986 MILANO 

77)   MIGALI  GIULIA MGLGLI99A56E506Z 16/01/1999 LECCE 

78)   MONTI  CRISTINA MNTCST90L45B639E 05/07/1990 CANTÙ 

79)   MORETTI  LEONARDO MRTLRD88R22E897G 22/10/1988 MANTOVA 

80)   MUZZI  MARCO MZZMRC89L09F205I 09/07/1989 MILANO 

81)   NAPOLETANO  GIUSEPPE NPLGPP87C23A509H 23/03/1987 AVELLINO 

82)   NARDIELLO  ANNA NRDNNA88A60F205F 20/01/1988 MILANO 

83)   NOLI  VALENTINA INES NLOVNT69P46F205P 06/09/1969 MILANO 

84)   PEDRAZZINI  FULVIO PDRFLV78A24I829B 24/01/1978 SONDRIO 

85)   PEOTTA  MARIANNA PTTMNN96M67I470S 27/08/1996 SAVIGLIANO 

86)   PERINI  CRISTINA PRNCST77H64F205W 24/06/1977 MILANO 

87)   PERLINI  DONATELLA MARIA PRLDTL68P50F704L 10/09/1968 MONZA 

88)   PERONI  CLAUDIA PRNCLD89C46A040D 06/03/1989 ACQUAPENDENTE 

89)   PETRONE  ANTONELLA PTRNNL70C55F205H 15/03/1970 MILANO 

90)   PILERI  CLAUDIA PLRCLD88P47H501Y 07/09/1988 ROMA 

91)   POOR AHMAD  LEILA PRHLLE94L52L219D 12/07/1994 TORINO 

92)   PORTA  FRANCESCA PRTFNC88T50H264F 10/12/1988 RHO 

93)   PRACCHI  ANDREA PRCNDR83H24F704N 24/06/1983 MONZA 

94)   PRANDINI  ROSANNA PRNRNN93T60D434D 20/12/1993 ESINE 

95)   PUGLIESE  LUCA PGLLCU79D26L750D 26/04/1979 VERCELLI 

96)   RADOGNA  GIUSEPPINA RDGGPP80S58F152Q 18/11/1980 MESAGNE 

97)   RAHO  SILVIA RHASLV93R61H264U 21/10/1993 RHO 

98)   RAIMONDO  ANTONIO RMNNTN66H16I625Q 16/06/1966 SEREGNO 
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99)   RAVERA  ANNA RVRNNA92H42C933W 02/06/1992 COMO 

100)   RICCITELLI  LINDA RCCLND90S49G388R 09/11/1990 PAVIA 

101)   ROBBIATI  ELISA RBBLSE91L47I441A 07/07/1991 SARONNO 

102)   ROGNONI  FRANCESCA RGNFNC95M60G388W 20/08/1995 PAVIA 

103)   RUBINO  SIMONA RBNSMN93R41F052A 01/10/1993 MATERA 

104)   SALI  ILARIA SLALRI91S55M102Q 15/11/1991 VIZZOLO PREDABISSI 

105)   SALVATORI  GIUSEPPE SLVGPP71A17E924A 17/01/1971 MARCELLINA 

106)   SANTI CHUQUILIN  PIERO SNTPRI89R04Z611A 04/10/1989 PERÙ 

107)   SAVORGNANI  CHIARA SVRCHR91B47H816G 07/02/1991 SAN DANIELE DEL FRIULI 

108)   SCIRETTA  ROSSELLA SCRRSL70L71F205J 31/07/1970 MILANO 

109)   SCOPA  ANNALISA SCPNLS64C62L500I 22/03/1964 URBINO 

110)   SINISCALCO  CHIARA SNSCHR97C60F205G 20/03/1997 MILANO 

111)   SUDATI  BARBARA ALESSANDRA SDTBBR78L45F205M 05/07/1978 MILANO 

112)   TROCCHIO  NOEMI TRCNMO96S66C722L 26/11/1996 CIRIÈ 

113)   UNALE  CLAUDIA NLUCLD94C60L682C 20/03/1994 VARESE 

114)   VAILATI  MELISSA VLTMSS78E57L400Y 17/05/1978 TREVIGLIO 

115)   VARISCO  ALESSANDRO VRSLSN75A20F205U 20/01/1975 MILANO 

116)   VILLA  ROBERTA VLLRRT70A59F205G 19/01/1970 MILANO 

117)   VISELLI  LOREDANA VSLLDN76E61D810V 21/05/1976 FROSINONE 

118)   ZITO  GREGORIO ZTIGGR77M05F205V 05/08/1977 MILANO 
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Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 5 posti di collaboratore professionale sanitario EDUCATORE PROFESSIONALE cat. D a 
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 CANDIDATO NATO IL A 
 

 Pag. 1 

1.  AGNUSDEI  SARA 11/03/1992 MILANO (MI) 

2.  ALESSANDRI  CAROLINA 19/04/1991 MILANO (MI) 

3.  ANSELMI  ILARIA 31/05/1998 MONCALIERI (TO) 

4.  AROLLI  SARA EMILIA 26/05/1996 MAGENTA (MI) 

5.  BASEGGIO  VALENTINA CECILIA 12/05/1985 VIGEVANO (PV) 

6.  BELLAVIA  FLAVIA 01/02/1990 PALERMO (PA) 

7.  BELLONI  ANDREA REBECCA 16/08/1996 MILANO (MI) 

8.  BENENATI  GIOVANNA 28/08/1992 ALCAMO (TP) 

9.  BERTUZZI  GERMANA 02/11/1979 MILANO (MI) 

10.  BIANCONI  CHIARA VERONICA 08/07/1986 VIZZOLO PREDABISSI (MI) 

11.  BONIFAZI  BIANCAROSA 14/05/1967 CIVITANOVA MARCHE (MC) 

12.  BOVINO  ANGELA MARIA 15/05/1975 MILANO (MI) 

13.  BROCCA  SILVIA 28/06/1986 MILANO (MI) 

14.  BROGI  MIRKO 04/06/1994 FRASCATI (RM) 

15.  CACCIA  ALESSANDRO 11/03/1978 LEGNANO (MI) 

16.  CALTI  MARTA 19/06/1979 MILANO (MI) 

17.  CAMPELLO  MADDALENA 01/07/1989 TRADATE (VA) 

18.  CANAFOGLIA  LORENZO 28/09/1969 SESTO SAN GIOVANNI (MI) 

19.  CARMINATI  ANDREA 08/02/1974 MILANO (MI) 

20.  CARNEVALI  MARTA 08/07/1993 MILANO (MI) 

21.  CARRARO  SERENA 21/02/1972 MILANO (MI) 

22.  CARRARO  VALERIA 06/06/1989 DESIO (MB) 

23.  CASORATI  ALICE 09/07/1993 MILANO (MI) 

24.  CASTIGLIONI  SERENA 23/04/1997 MAGENTA (MI) 

25.  CHIELLO  ROSALIA 28/06/1985 VOGHERA (PV) 

26.  COLOMBO  CAMILLA 17/06/1998 MILANO (MI) 

27.  COLOMBO  FRANCESCO 12/10/1993 MAGENTA (MI) 

28.  COMETTO  DANIELE 28/07/1987 CUNEO (AO) 

29.  CONTI  DIANA 21/09/1973 MELZO (MI) 

30.  CRESPI  ELISABETTA 27/10/1984 MILANO (MI) 

31.  DE ANGELIS  MARIANGELA 21/10/1996 ALTAMURA (BA) 

32.  DE FAZIO  VALENTINA 21/07/1999 BOLLATE (MI) 

33.  DE NITTIS  GRAZIA 08/11/1993 VIGEVANO (PV) 

34.  DE ROSA  LUCIA 13/07/1967 ROMA (RM) 

35.  DE VITO  PAOLA 10/05/1991 CATANZARO (CZ) 

36.  DEIANA  LAURA 20/10/1996 IGLESIAS (SU) 

37.  DEL CORNO  DALIA ENRICA 19/01/1995 MONZA (MI) 

38.  DOMINIONI  IRENE 18/08/1991 MILANO (MI) 

39.  FALCONE  ANDREA 04/05/1978 MILANO (MI) 

40.  FAMÀ  MARIKA 08/12/1993 MILANO (MI) 

41.  FELICIANI  DIEGO 20/10/1982 BRESCIA (BS) 

42.  FINARDI  MARCELLO 24/10/1978 MILANO (MI) 

43.  FOIS  IRENE 05/04/1988 BIELLA (BI) 

44.  FONTANAZZA  TERESA 03/07/1970 ENNA (EN) 

45.  FRIGERIO  CHIARA 25/08/1997 LECCO (LC) 

46.  FUMAGALLI  ENRICO 08/09/1997 MERATE (LC) 

47.  GASSI  LUANA 02/04/1998 BARI (BA) 

48.  GENTILE  VITTORIA 30/09/1996 CHIAVENNA (SO) 

49.  GHIANDA  ALICE 07/08/1993 LECCO (LC) 

50.  GHIDINI  GIULIA 05/05/1995 MANTOVA (MN) 

51.  GIORDANO  MARIA CARMINE 03/03/1996 CARATE BRIANZA (MB) Pagina 7 di 9
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52.  GIUDICI  MARTA 25/07/1996 LECCO (LC) 

53.  GOFFI  ELISA 03/07/1985 CHIARI (BS) 

54.  KOVACI  RRAKELA 15/03/1993 ALBANIA (EE) 

55.  LA GRECA  MELISSA 17/04/1979 MAGENTA (MI) 

56.  LAGIOIA  PIERFRANCESCO 31/08/1994 BARI (BA) 

57.  LANDINI  GIAN GIACOMO 28/05/1969 BOLOGNA (MI) 

58.  LEONI  LAURA 08/10/1990 MILANO (MI) 

59.  LISTA  SARAH 01/10/1991 BIELLA (BI) 

60.  LUCARELLI  GIULIA 25/11/1991 SARNICO (BG) 

61.  MADASCHI  ALESSANDRA 13/01/1984 BERGAMO (BG) 

62.  MAGAGNOTTI  ELISA 23/02/1994 MILANO (MI) 

63.  MALANDRA  GABRIELE 22/08/1968 MONS BELGIO (CH) 

64.  MALERBA  SIMONA 26/07/1973 VIGEVANO (PV) 

65.  MALGERI  MARINA 20/10/1991 MILANO (MI) 

66.  MANDELLI  VANESSA GIOVANNA 10/11/1970 MILANO (MI) 

67.  MANNA  GIULIA 23/12/1993 LACCO AMENO (NA) 

68.  MANTEGAZZA  CHIARA 13/11/1998 RHO (MI) 

69.  MANTOVANI  SUSANNA 30/04/1988 SANT'ANGELO LODIGIANO (LO) 

70.  MARAFFI  GIULIA 12/12/1998 MILANO (MI) 

71.  MARELLI  ANDREA 16/07/1985 CANTÙ (CO) 

72.  MARTINONI  FRANCO 18/06/1969 PALAZZOLO S/O (BS) 

73.  MERCADANTE  STELLA 02/08/1976 MONZA (MB) 

74.  MESSINA  TIZIANA 31/10/1984 GALLIATE (NO) 

75.  MIANO  VERONICA 25/09/1986 MILANO (MI) 

76.  MIGALI  GIULIA 16/01/1999 LECCE (LE) 

77.  MONTI  CRISTINA 05/07/1990 CANTÙ (CO) 

78.  MORETTI  LEONARDO 22/10/1988 MANTOVA (MN) 

79.  MUZZI  MARCO 09/07/1989 MILANO (9) 

80.  NAPOLETANO  GIUSEPPE 23/03/1987 AVELLINO (AV) 

81.  NARDIELLO  ANNA 20/01/1988 MILANO (MI) 

82.  NOLI  VALENTINA INES 06/09/1969 MILANO (MI) 

83.  PEDRAZZINI  FULVIO 24/01/1978 SONDRIO (SO) 

84.  PEOTTA  MARIANNA 27/08/1996 SAVIGLIANO (CN) 

85.  PERINI  CRISTINA 24/06/1977 MILANO (MI) 

86.  PERLINI  DONATELLA MARIA 10/09/1968 MONZA (MB) 

87.  PERONI  CLAUDIA 06/03/1989 ACQUAPENDENTE (VT) 

88.  PETRONE  ANTONELLA 15/03/1970 MILANO (MI) 

89.  PILERI  CLAUDIA 07/09/1988 ROMA (RM) 

90.  POOR AHMAD  LEILA 12/07/1994 TORINO (TO) 

91.  PORTA  FRANCESCA 10/12/1988 RHO (MI) 

92.  PRACCHI  ANDREA 24/06/1983 MONZA (MB) 

93.  PRANDINI  ROSANNA 20/12/1993 ESINE (BS) 

94.  PUGLIESE  LUCA 26/04/1979 VERCELLI (VC) 

95.  RADOGNA  GIUSEPPINA 18/11/1980 MESAGNE (BR) 

96.  RAHO  SILVIA 21/10/1993 RHO (MI) 

97.  RAIMONDO  ANTONIO 16/06/1966 SEREGNO (MB) 

98.  RAVERA  ANNA 02/06/1992 COMO (CO) 

99.  RICCITELLI  LINDA 09/11/1990 PAVIA (PV) 

100.  ROBBIATI  ELISA 07/07/1991 SARONNO (VA) 

101.  ROGNONI  FRANCESCA 20/08/1995 PAVIA (PV) 

102.  RUBINO  SIMONA 01/10/1993 MATERA (MT) Pagina 8 di 9
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103.  SALI  ILARIA 15/11/1991 VIZZOLO PREDABISSI (MI) 

104.  SALVATORI  GIUSEPPE 17/01/1971 MARCELLINA (RO) 

105.  SANTI CHUQUILIN  PIERO 04/10/1989 PERÙ (EE) 

106.  SAVORGNANI  CHIARA 07/02/1991 SAN DANIELE DEL FRIULI (UD) 

107.  SCOPA  ANNALISA 22/03/1964 URBINO (PU) 

108.  SINISCALCO  CHIARA 20/03/1997 MILANO (MI) 

109.  SUDATI  BARBARA ALESSANDRA 05/07/1978 MILANO (MI) 

110.  TROCCHIO  NOEMI 26/11/1996 CIRIÈ (TO) 

111.  UNALE  CLAUDIA 20/03/1994 VARESE (VA) 

112.  VAILATI  MELISSA 17/05/1978 TREVIGLIO (BG) 

113.  VARISCO  ALESSANDRO 20/01/1975 MILANO (MI) 

114.  VILLA  ROBERTA 19/01/1970 MILANO (MI) 

115.  VISELLI  LOREDANA 21/05/1976 FROSINONE (FR) 

116.  ZITO  GREGORIO 05/08/1977 MILANO (NO) 
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